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Mässor att se fram emot!Ett nytt år
Vi vill börja med att önska er alla en god 
fortsättning på det nya året. Det gångna 
året präglades av en stark utveckling inom 
guldbranschen, med ökat intresse och en 
marknad i rörelse. 

Mot den bakgrunden ska det bli intressant att 
följa hur både priser och marknad utvecklas 
under året som kommer.

Vi ses under årets branschträffar!
Vi ser också fram emot att träffa er under årets 
mässor och branschträffar, bland annat på 
Inhorgenta och Guldsmedsträffen i Jönköping.

Inhorgenta närmar sig och i samband 
med mässan bjuder vi som alltid in till den 
traditionella NSG-träffen. 

Den 20–23 februari går Inhorgenta 
traditionsenligt av stapeln i München. I 
samband med mässan arrangerar vi självklart 
även årets NSG-träff, som äger rum på lördagen 
den 21 februari mellan klockan 15:00–18:00 på 
Tages Bar.

För er som planerar att delta på NSG-träffen är 
registreringen nu öppen. En nyhet inför 2026 
är att NSG erbjuder kostnadsfria biljetter till 
Inhorgenta. För att ta del av biljetterna behöver 
ni registrera er via vårt anmälningssystem 
Trippus, läs mer på nsg.se/nsg-traffen-2026.

Under NSG-träffen bjuder vi in till trevligt 
mingel och möjlighet att träffas, utbyta idéer 
och samtala i en trevlig miljö. Det kommer även 
finnas möjlighet att delta i vår tävling, där vi 
utlovar fina priser.

Har du frågor kring eventet är du varmt 
välkommen att kontakta oss på event@nsg.se.
 
Vi ses i München!

                             
Den 21-22 mars samlas branschen för den 
årliga Guldsmedsträffen i Jönköping och 
självklart kommer NSG att närvara. Vi ser fram 
emot att träffa er där och utbyta idéer och få 
inspiration i våra goda kollegors sällskap! 

Har du några frågor eller funderingar kring 
träffen? Kontakta oss så hjälper vi dig.

Vi ses i Jönköping!Johnny Singh, VD på NSG

Kedjor i fokus 

Blue Circle
Blue Circle är ett initiativ startat av NSG 
som arbetar för att stärka den nordiska 
guldsmedsbranschen. Till oss kan du vända dig 
om du till exempel har ett projekt i behov av råd 
eller monetärt stöd. Du kan söka stöd genom att 
kontakta bluecircle@nsg.se.

Det är tack vare våra partners bidrag till Blue 
Circle-kassan som vi har möjlighet att dela ut 
bidrag i form av stipendier till branschstärkande 
projekt. Vill du också bidra och bli partner? 
Kontakta oss på bluecircle@nsg.se.

Ett av våra senaste bidrag gick till den 
finska guldsmedsstudenten Erika Hiltunen 
som studerar guldsmide via Axxell 
utbildning i Finland. Hon behövde verktyg 
inför sin utlandspraktik i vår och Blue 
Circle hade möjlighet att sponsra henne 
med dem.

En annan av de som fått bidrag från Blue 
Circle under 2025 är Linn Osgood. Hon 
har fått ett stöd för att vidareutveckla 
sitt företag för att kunna arbeta med 
verksamheten på heltid.

Vi strävar alltid efter att utveckla våra olika 
affärsområden med målsättningen att vara en 
komplett leverantör för hela er verksamhet. 
NSG:s ambition är att vara er ”one stop shop”, 
där ni slipper följa priser och beställa produkter 
från olika leverantörer. Hos NSG ska ni kunna 
samla alla inköp på ett och samma ställe!

Ett område vi särskilt satsar på är vårt sortiment 
av kedjor, med extra fokus på färdiga guldkedjor. 
Vårt sortiment omfattar i nuläget sju olika 
modeller i flera olika längder och bredder. Vi har 
alltid dessa sju modeller i lager, redo att skickas 
omgående.

Besök vår webbshop för att se hela sortimentet.

Inhorgenta

Guldsmedsträffen i 
Jönköping

I år erbjuder vi på NSG dessutom kostnadsfria 
entrébiljetter till mässan.

Mer information om Inhorgenta, NSG-träffen 
och hur du tar del av biljetterna, hittar du längre 
fram i NSG-bladet. 

Våra senaste bidrag
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Följ oss för de senaste nyheterna
För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier 
och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på nsg.se 

Öppettider och kontaktinformation hittar du på nsg.se/kontakt

Nyhetsbrev NSG Sweden NSG Sweden  shop.nsg.se@nsg_sweden 

Ökat intresse för att
spara i guld
Till följd av det höga guldpriset, märker vi ett 
ökat intresse för att spara i guld. För många 
kunder är en guldtacka en uppskattad gåva 
att köpa och ge bort vid student, dop eller 
andra högtider. Guldtackan är en hållbar och 
beständig gåva som upplevs som ett mer 
långsiktigt och roligare alternativ än ett kuvert 
med pengar. Därför är guldtackan ett bra 
komplement att erbjuda era kunder.

Är ni intresserade av att sälja guldtackor i er 
butik? Kontakta oss så berättar vi mer.

Upptäck GRS hos NSG
Du har väl inte missat att vi på NSG är 
återförsäljare av GRS? I vårt lager har vi 
tagit in de mest populära produkterna för 
omgående leverans, men självklart kan du 
även beställa hela GRS-sortimentet via oss. 

Alla GRS-produkter hittar du i vår webbshop 
under kategorin GRS. Har du frågor är du 
alltid varmt välkommen att kontakta oss på 
order@nsg.se så hjälper vi dig vidare.

Vi brinner för att utvecklas och vårt 
sortiment är därför under ständig utveckling.

Vår webbshop är alltid öppen!
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